ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAN HẢI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đan Hải, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 222, tờ bản đồ số 20 (nay là tờ bản

đồ số 159) của ông Phan Văn Thi, thôn Dương Phòng Lục

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Văn bản số 916/VPĐK-CNNX ngày 22/8/2025 của Văn Phòng

đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh - chi nhánh huyện Nghi Xuân về việc chuyển bản

mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất để thực hiện việc công khai của ông Phan Văn

Thi, thôn Dương Phòng Lục;

Thực hiện theo theo quy định tại Khoản 3, Điều 13, Thông tư

26/2024/BTNMT quy định về đo đạc lập bản đồ địa chính ngày 26/11/2024.

Chủ tịch UBND xã Đan Hải tổ chức niêm yết công khai bản mô tả ranh

giới, mốc giới thửa đất số 222, tờ bản đồ số 20 (nay là tờ bản đồ số 159) của ông

Phan Văn Thi .

Địa điểm niêm yết: Tại UBND xã Đan Hải, Nhà văn hóa thôn Dương

Phòng Lục.

Thời gian: 15 ngày kể từ ngày 07/10/2025 đến hết ngày 2110/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy

định./.
Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Thôn trưởng thôn Dương Phòng Lục;

- Lưu VP, KT.

CHỦ TỊCH

Trần Quỳnh Thao

		2025-10-06T16:33:19+0700

		2025-10-06T17:26:34+0700

		2025-10-06T17:26:36+0700

		2025-10-06T17:29:09+0700